
Ivana K. (karee) ID 368261 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 2:02

PODMÍNKY PRODEJE
Vše co prodávám je pouze z mých skříní. Nepodnikám na IČ. Převážně mi vše buď leží ve skříní nebo už je mi velké. Téměř
100 % nabízené zboží je koupeno na MMB od ověřených prodejců. Snažila jsem se co nejvíce uvádět míry i přiblížit nabízené
oblečení.
  Ale pokud budete mít OPRAVDOVÝ zájem, není problém doplnit Vámi požadované informace. Množí se mi dotazy na další
míry, ale ve valné většině mi pak už zájemkyně ani neodpoví a na mé emaily nereagují. Zbožíčko lze zaslat poštou nebo
osobně vyzvednout v Plzni. Pokud budu zasílat poštou, požaduji platbu předem na účet vedený u ČSOB, 132379657/0300, na
dobírku nezasílám. Zaplacené oblečení zasílám co nejdříve, ale protože pracuji, tak nejdéle do 5 pracovních dnů jej zašlu.
Zboží nevyměňuji. Takže se na Vás těším.
  Ivča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

